



Giriş Tarihi: 24.7.2016

Dadaşlar FETÖ'ye çok öfkeli



SİNAN AYDIN



ABONE OL

Google News



Erzurumlular her gece meydanlarda nöbet tutuyor, araçlarla konvoy yapıp darbecilere tepki gösteriyor. Erzurumlular, darbe zihniyetini kınayarak Fetullah Gülen'in idamını istiyor

Dadaşlar diyarı [Erzurum](#), darbeye kalkışanlara demokrasi nöbetlerinde sert tepki gösteriyor. Her gece on binlerce vatandaş, araç konvoyuyla darbecilere tepki gösteriyor. Kilometrelerce uzunlukta olan araç konvoyunda Erzurumlular, Türkiye'ye birlik ve beraberlik mesajları veriyor. Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla 15 Temmuz gecesinden bu tarafa Cumhuriyet Caddesi'nde demokrasi nöbeti tutan Dadaşlar, Cumhuriyet Caddesi'ndeki Polis Evi önünde tuttıkları demokrasi nöbetini, dördüncü günden itibaren ise Yakutiye Kent Meydanı'nda sürdürüyor. Nöbete Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı [Mehmet Sekmen](#), Yakutiye Belediye Başkanı Ali Korkut ve Palandöken Belediye Başkanı Orhan Bulutlar da destek veriyor. Sekmen'in talimatıyla vatandaşlara bayrak dağıtıldı. Erzurumlular "Seccadeni al gel" diyerek Lalapaşa Camisi'nde Erdoğan için hacet namazı kıldı. 25 bin hatim okundu ve teheccüd namazı kılındı. Erzurumlular, darbe zihniyetini kınayarak Fetullah Gülen'in idamını istedi.

SON DAKİKA

ERZURUM'DAN HAIN ÇIKMAZ

- Mehmet Sekmen (büyükşehir belediye başkanı): Erzurum'dan Dadaşlar diyarından size sesleniyoruz. Ey alçaklar, aklınızı başınıza toplayın. Bu vatanın, milletin birlik ve beraberliğini bozamazsınız. Size fırsat vermeyeceğiz.

- Ergün Yanık: O hain Fetullah Gülen Erzurumlu değildir. Erzurum evliyalar şehridir. Bu memleket vatan millet sevdalılarının şehridir. Bu memlekette hain çıkmaz. Gülen hem dinini, hem şerefini satmış bir Amerikan uşağıdır.

- Yadirgar Aydemir: Allah Gülen ve ona kulluk edenleri kahretsin. Boyunları uçsun inşallah. Değmesinler güzel vatanıma.

- Bedriye Dağ: Cumhurbaşkanımızı bizim dualarımız korudu. Ona bir şey olursa iç savaş çıkartır bu hainler.

- Canip Dursun: Darbe ülkemizi 50 sene geriye götürürdü. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın.